DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 12/2021 – São Paulo, terça-feira, 19 de janeiro de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

6ª VARA DE CAMPINAS

MONITÓRIA (40) Nº 5006015-97.2017.4.03.6105 / 6ª Vara Federal de Campinas

REQUERENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Advogado do(a) REQUERENTE: ANDRE EDUARDO SAMPAIO - SP223047

REU: ALBERTO VIANA TRANSPORTES E VEICULOS LTDA - ME, ROSANGELA APARECIDA LEONARDO
VIANA, ALBERTO VIANA

  EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 DIAS

HAROLDO NADER, JUIZ FEDERAL DA 6ª VARA DA JUSTIÇA FEDERAL EM CAMPINAS, 5ª SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, especialmente aos réus ALBERTO VIANA
TRANSPORTES E VEICULOS LTDA. - ME - CNPJ: 67.052.050/0001-93 , ROSANGELA APARECIDA
LEONARDO VIANA - CPF: 071.438.578-66 e ALBERTO VIANA - CPF: 284.232.599-00 que, perante este Juízo da 6ª Vara
Federal, processam-se os termos da Ação Monitória autuada sob o nº 5006015-97.2017.4.03.6105, que lhe move a CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL - CEF, para recebimento da importância correspondente a R$ 464.769,55, atualizada até outubro / 2017,
decorrente dos  contrato(s) n.º 4004003000003783 e 4004197000003783, e, como o(s) réu(s) ALBERTO VIANA
TRANSPORTES E VEICULOS LTDA - ME, ROSANGELA APARECIDA LEONARDO VIANA e ALBERTO
VIANA encontra(m)-se em lugar incerto e não sabido, fica(m) CITADO(S) por este edital para, no prazo de 15 (quinze) dias, pagar a
importância supra, devidamente atualizada e acrescida de custas processuais e honorários advocatícios, ou, querendo, oferecer Embargos à
Ação Monitória.

Não havendo pagamento nem oferecimento de embargos, nos termos do art. 702 do Código de Processo Civil, constituir-se-á
de pleno direito o título executivo judicial. Ressalte-se que, em caso de revelia, será nomeado curador especial, conforme determina o art.
257, IV, do CPC.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2021     1/5

Para que chegue ao conhecimento de todos, de terceiros interessados e ninguém possa alegar ignorância ou erro, expediu-se o
presente edital que será publicado nos termos do art. 257, § único, do CPC.

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FRANCA

DISTRIBUIÇÃO DE FRANCA

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 16/12/2020

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: MARCELO DUARTE DA SILVA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5002611-09.2020.403.6113 PROT: 16/12/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: DONIZETE ANTONIO BOORATI
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 1

II - Redistribuídos
PROCESSO : 5002611-09.2020.403.6113 PROT: 16/12/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: DONIZETE ANTONIO BOORATI
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000001
*** Total dos feitos____________________: 000002

Franca, 16/12/2020

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 14/10/2020

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: THALES BRAGHINI LEAO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2021     2/5

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5002150-37.2020.403.6113 PROT: 14/10/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: CAIO BISPO DOS SANTOS ANDRADE
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 1

II - Redistribuídos
PROCESSO : 5002150-37.2020.403.6113 PROT: 14/10/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: CAIO BISPO DOS SANTOS ANDRADE
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000001
*** Total dos feitos____________________: 000002

Franca, 14/10/2020

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO CARLOS

1ª VARA DE SÃO CARLOS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
15ª Subseção Judiciária - 1ª Vara Federal de São Carlos

 Av. Dr. Teixeira de Barros, nº 741 - Vl. Prado
São Carlos/SP - CEP: 13.574-033 - Telefone: (16) 2106.9261

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE BLOQUEIO DE VALORES

Prazo: 30 (trinta) dias.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2021     3/5

O Dr. ALEXANDRE CARNEIRO LIMA, MM. Juiz Federal da Primeira Vara da Décima Quinta Subseção Judiciária
de São Paulo – São Carlos-SP, na forma da Lei, etc., faz saber a todos quantos o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, e a
quem possa interessar, que, nos autos da Execução Fiscal (1116) nº 5000017-21.2017.4.03.6115 que a Exequente: INSTITUTO
NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA - INMETRO. move em face de Executado:
ALEXSANDRA MARIA DOS SANTOS ANDRADE - ME, , fica, pelo presente edital, INTIMADA a executada:
ALEXSANDRA MARIA DOS SANTOS ANDRADE - ME, do bloqueio de valores via SISBAJUD no valor de R$441,53,bem
como o prazo de 30 (trinta) dias para oposição dos embargos. E para que não se alegue ignorância ou erro, mandou expedir o presente
Edital, o qual será publicado e afixado na forma da lei. Expedido nesta cidade de São Carlos-SP, aos 10 de dezembro de 2020, nesta
Secretaria da Primeira Vara Federal de São Carlos – SP, situada na Av. Dr. Teixeira de Barros, nº 741, Vila Prado, São Carlos-SP. Eu,
Zenir Melo Vasconcelos, digitei e conferi. E eu, FRANCO RONDINONI, Diretor de Secretaria, RF 4480, reconferi.

 ALEXANDRE CARNEIRO LIMA

              JUIZ FEDERAL

2ª VARA DE SÃO CARLOS

2ª Vara Federal de São Carlos

Avenida Teixeira de Barros, 741, Vila Prado, SãO CARLOS - SP - CEP: 13574-033

PABX.(16) 2106-9250 – FAX.(16) 2106-9284 – EMAIL: scarlo-se02-vara02@trf3.jus.br

Horário de atendimento: das 9h às 19h

EDITAL DE CITAÇÃO
Prazo: 30 (trinta) dias

O Dr. LUIZ AUGUSTO IAMASSAKI FIORENTINI, MM. Juiz Federal desta Segunda Vara da 15ª Subseção Judiciária de São
Paulo, na forma da lei, etc...

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa que nos autos da
EXECUÇÃO FISCAL n.º 0000214-95.2016.4.03.6115 movida pelo(a) AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
TERRESTRES - ANTT em face de PALO CESAR PAVARINI - ME em local incerto e não sabido, fica, pelo presente edital,
CITADO(A), a empresa executada, na pessoa de seu representante lelga, PAULO CESAR PAVARINI – ME – CNPJ Nº
58.691.858/0001-20 a pagar(em), no prazo de 05 (cinco) dias, contados a partir do prazo do presente edital, a importância de R$ 2.394,01
(dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e um centavo) atualizada até 01/2016, referente a(s) CDA() n.º(s) 32527/2016 com os devidos
acréscimos legais e custas judiciais devidas, ou nomear bens a penhora, sob pena de não o fazendo, ser-lhe penhorados tantos de seus bens
quantos bastarem para elidir o débito em sua totalidade. E para que não se alegue ignorância ou erro, mandou expedir o presente Edital, o
qual será publicado e afixado na forma da lei.
EXPEDIDO nesta cidade de São Carlos, na data registrada no sistema, nesta Secretaria da 2ª Vara Federal, situada a Avenida Dr. Teixeira
de Barros, nº 741, Vila Prado, São Carlos/SP. Eu, (Silas dos Santos, técnico Judiciário), RF 2097, o digitei e conferi. E eu, (Marco Aurélio
Ribeiro Kalife, Diretor de secretaria), o conferi e assino por ordem do MM. Juiz Federal.

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

5ª VARA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EDITAL

EDITAL PARA INTIMAÇÃO: PRAZO 20 (VINTE) DIAS. O DOUTOR THIAGO DA SILVA MOTTA MM. JUIZ
FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª VARA FEDERAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO, 6ª
SUBSEÇÃO, NA FORMA DA LEI
FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem ou conhecimento dele tomarem, especialmente o executado CMA INDÚSTRIA DE

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2021     4/5

SUBPRODUTOS BOVINOS LTDA, CNPJ 07.639.572/0001-64, que por este Juízo tramitam os autos das Execuções Fiscais nºs.
0703516-56.1995.403.6106 e apensos nº 0705922-79.1997.403.6106, 0706801-86.1997.403.6106, 0704089-94.1995.403.6106 e
0703522-63.1995.403.6106, que o INSS/Fazenda move contra COM DE CARNES BOI RIO LTDA E OUTROS E A MESMA,
para haver-lhes a importância de 6.073.446,74 (seis milhões, setenta e três mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta e quatro
centavos) conforme Certidões de Dívida Ativa nº 32.063.935-5 inscrita em 01/10/94; 32.317.700-0 inscrita em 02/08/96; 32.317.698-4
inscrita em 01/08/96; 31.805.192-3 inscrita em 01/10/94; 32.063.932-0 inscrita 01/10/94, relativas à Contribuições Previdenciárias e, para
que chegue ao conhecimento da mesma, atualmente em lugar ignorado, expediu-se o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, pelo qual
ficam os mesmos devidamente INTIMADOS ACERCA DA PENHORA DE FLS. 999/1000 e 1017/1018, ciente de que este Juízo
funciona na Rua dos Radialistas Riopretenses, 1000, Chácara Municipal nesta cidade, no horário de 13:00 às 19:00 horas, mediante
agendamento através do endereço eletrônico (e-mail: sjrpre-se05-vara05@trf3.jus.br). Para que ninguém possa alegar ignorância, o
presente edital será publicado e afixado na forma da Lei. Nada mais. São José do Rio Preto, 15 de janeiro de 2021. Eu, Ulisses Severino
Júnior, Técnico Judiciário, digitei, e eu, Rivaldo Vicente Lino, Diretor de Secretaria, conferi.

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TAUBATE

2ª VARA DE TAUBATE

NOTIFICAÇÃO (1725) Nº 0001119-53.2014.4.03.6121 / 2ª Vara Federal de Taubaté

ESPOLIO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Advogados do(a) ESPOLIO: ROGERIO SANTOS ZACCHIA - SP218348, ITALO SERGIO PINTO - SP184538

ESPOLIO: LUCIANO AUGUSTO DO NASCIMENTO, KARINA BORDIGNON DO NASCIMENTO

        E D I T A L    D E    N O T I F I C A Ç Ã O

O DR. MÁRCIO SATALINO MESQUITA, MM. JUIZ FEDERAL DA 2ª VARA DE TAUBATÉ, 21ª SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI ETC.,

FAZ SABER ao réu  LUCIANO AUGUSTO DO NASCIMENTO, CPF 199.215.508-96, o qual  se encontra em local incerto e
não sabido, conforme noticiado nos autos do processo acima mencionado, que, pelo presente EDITAL, com o prazo de 30 (trinta) dias,
fica NOTIFICADO nos termos do artigo 17, §7º da Lei 8.429/92, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, ofereça manifestação por
escrito, que poderá ser instruída com documentos e justificações. Em virtude do que, para que não alegue ignorância ou erro foi
expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez no Diário Eletrônico da Justiça Federal da
3ª Região e afixado na forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua Francisco Eugênio de Toledo, nº 236 - Taubaté – SP. DADO E
PASSADO nesta cidade de Taubaté - SP. Taubaté, 26 de outubro de 2020. Eu, Milena Tardelli - RF 8206, Técnico Judiciário, digitei e
conferi. Eu, Kelzilene Magalhães Bassanello – RF 4338, Diretora de Secretaria, reconferi.

MÁRCIO SATALINO MESQUITA

Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2021     5/5

		2021-01-18T15:03:26-0300